令和３年７月１日
保護者様

三春町立中妻小学校長 佐藤 和則

校内水泳記録会のご案内

盛夏の候，皆様にはますますご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。
６月より水泳学習が始まり，子どもたちは目標を設定し，それに向かって取り組
んでいるところです。
さて，今年度の水泳学習の集大成として，下記のとおり，校内水泳記録会を実施

いたします。
つきましては，子どもたちの頑張りを見ていただきたく，ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年７月１５日（木） １０時２５分～１２時
※雨天の場合は１６日（金）に順延（１６日も雨天の場合中止）
雨天延期・中止の場合は，当日８時ごろメール配信と中妻小学

校ホームページでお知らせします。

２ 場 所 中妻小学校 屋外プール

３ 式次第

１ 開会式（１・３・５年生のめあて発表があります）
２ 競技

◆予定種目◆
○ １１ｍ水中かけっこ（１・２年）
○ １１ｍビート板（１・２年）
○ １１ｍ自由形（１・２年）
○ ２５ｍ自由形
○ ２５ｍ平泳ぎ
○ ２５ｍ背泳ぎ
○ ５０ｍ自由形
○ ５０ｍ平泳ぎ
○ ５０ｍ背泳ぎ
☆ お楽しみ種目

３ 閉会式（２・４・６年生の感想発表があります。）

４ その他
○ 自家用車は，校地内等に駐車してください。
○ 暑さが心配されますので，帽子をかぶるなどの暑さ対策をお願いいたします。
○ １６日が中止になった場合，体育の授業中の記録を参考記録として，記録証を
児童に配付します。

○ 新型コロナウイルス感染症の予防の観点から，以下の点にご協力お願いい
たします。
・ マスクの着用をお願いいたします。
・ 玄関・昇降口に消毒用アルコールを準備いたしますので，出入りの際
には手指の消毒をお願いいたします。

・ 他の方との距離を十分にとり，会話する際には声の大きさにご配慮お
願いいたします。